

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска
"Центр муниципального имущества" (МУП "ЦМИ")
Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью производственно-
коммерческая фирма "Агросервис" (ООО ПКФ "Агросервис")
Стройка - Здание по адресу г. Новосибирск, ул. Романова 33
Объект -

Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО

Код			
0322005			
23548189			
16912281			
Вид деятельности по ОКДП			
номер	2020.555285		
дата	29.12.2020		
Вид операции			
Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
13	31.01.2022	с	по
		30.11.2021	31.01.2022

Договор подряда (контракт)

Вид деятельности по ОКДП

Вид операции

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за октябрь 2021 г.

Смета № 02-01-05, Водоотведение

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 243,146 тыс. руб.

Средства на оплату труда 0,857 тыс. руб.

Сметная трудоемкость 89,2 чел.час

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 3. Канализация ливневая K2							
1	52	Установка воронок водосточных ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕР16-07-002-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	шт	5	41,94	210
2	53	Воронки водосточные, диаметр 100 мм (ТП-01.100) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФССЦ-08.1.02.01-0001 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	шт	4	344	1376
3	54	Воронка кровельная с обгоревом FACHMANN VMO 110x720 ,обжимным фланцем и листоувителем МАТ=4670/1,2/1,0421/1,0228/1,1156*1,02 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	Прас - лист	шт	1	3338,31 4670/1,2/1,0421/1,0228/ 1,1156*1,02	3338
4	55	Кран шаровой латунный, номинальный диаметр 32 мм, резьбовое присоединение ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФССЦ-18.1.09.08-1046 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	шт	1	98,51	99
5	56	Прокладка трубопроводов водоснабжения из стальных водогазопроводных оцинкованных труб диаметром: 100 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕР16-02-002-10 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 м	1	925,78	926
6	57	Узлы трубопроводов укрупненные монтажные из стальных водогазопроводных оцинкованных труб диаметром 100 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФССЦ-18.2.07.01-0001 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	м	100	109,74	10974
7	60	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром: 100 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕР16-02-007-04 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	соединение	5	50,61	253
8	61	Фланцы стальные плоские приварные с соединительным	ФССЦ-23.8.03.11-	шт	10	106,89	1069
Итого по разделу 3 Канализация ливневая K2							156213
Раздел 4. Крепления сетей канализации K1-K2							
9	65	Хомуты для крепления труб	ФССЦ-24.1.02.01-	шт	100	8,09	809
Итого по разделу 4 Крепления сетей канализации K1-K2							6302
ИТОГИ ПО АКТУ:							
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							19054
Накладные расходы							1097
Сметная прибыль							711
Итого по акту:							
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)							20862
Итого							20862
Всего с учетом "Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79"							162515
Справочно, в базисных ценах:							
Материалы							17973
Машины и механизмы							250

1	2	3	4	5	6	7	8
	ФОТ						857
	Накладные расходы						1097
	Сметная прибыль						711
	Временные здания и сооружения 1,8%						2925
	Итого						165440
	Зимнее удорожание 3%						4963
	Итого						170403
	Коэффициент дефлятор 1 1,0421						7174
	Итого						177577
	Коэффициент дефлятор 2 1,0228						4049
	Итого						181626
	Коэффициент корректировки цены контракта (Ккор) 1,1156						20996
	Итого с учетом доп. работ и затрат						202 622,00
	НДС 20%						40 524,40
	ВСЕГО по акту						243 146,40

Сдал: Генеральный директор ООО ПКФ "Агросервис": Директор С.П. Григорьев _____ С.П. Григорьев

(должность, подпись, расшифровка)

Принял: Директор МУП "ЦМИ": _____ Э.В. Беляцкий

(должность, подпись, расшифровка)

